
BOOK NOW

ANGEBOT
DEIN



Kontakt

Dein mobiles Lieblingscafé im Herzen des Ruhrgebiets. Wir
versüßen Dir gerne Deinen Geburtstag, Hochzeit,

Gartenparty, Firmenevent uvm. Egal ob Sektempfang, Mobile
Cocktail-Bar, Currywurst Pommes oder unser Coffee-Trailer

mit Brüsseler Waffeln, Cheescake am Stiel, Home-Made
Limonade, Crêpe und Kaffee-Spezialitäten – Individuelle

Wünsche werden gerne erfüllt.
Mit Liebe zum Detail.

Angela Missun
Telefonnummer: 01590 6764781

E-Mail-Adresse: info@cocktailsdelarue.de

Buche jetzt gleich telefonisch oder via E-Mail Dein erstes kostenloses
Beratungsgespräch.



Angebotskarte

Hauptgerichte

Currywurst 

Pommes

Herzhafte Waffeln 

Hot Dogs

Suppen und Eintöpfe

Fingerfood 3 Stück p.p. 

Tomate Mozzarella   
Spieße

Chilli Cheese Nuggets

Mini Frühlingsrollen

Herzhafte Waffeln 

Partyfrikadelle mit
Gewürzgurke

6,00€

4,00€

3,50€

4,50€

3,50€

6,50€



Kaffee

Kaffeespezialitäten Flat p.p. 

Eiskaffee

Eisschokolade

Süßes

Crepé inkl. Toppings

Waffeln inkl. Toppings

Donuts  12 Stück 

Muffins 12 Stück

Brownies 12 Stück

Cheesecake am
Stiel

Eiskaffee Karamell Frappee

6,00€

4,50€

4,50€

4,50€

4,90€

4,00€

25,00€

36,00€

5,50€

36,00€

Donut Wand Leihgabe 25,00€



Cocktails
Unsere mobile Cocktailbar ermöglicht es
unseren Gästen sich schnell und bequem
an ihren Lieblingscocktails zu erfreuen,

sodass sie mehr Zeit haben, die
Veranstaltung zu genießen.



Cocktails

Wir ermöglichen eine breite Auswahl an
Getränken, einschließlich klassischer Cocktails,

Signature-Drinks und alkoholfreier Optionen.

Hochwertige Zutaten und Spirituosen stehen bei
uns an erster Stelle, um qualitativ hochwertige und

geschmackvolle Cocktails zu servieren.

Wir bieten eine gut ausgestattete Infrastruktur,
einschließlich aller Zutaten, Gläser, Eisbehältern

und professionellen Mixgeräten.



50 Cocktails 425€ Ausschank 2 Std.
100 Cocktails 800€ Ausschank 3 Std.
150 Cocktails 1125€ Ausschank 4 Std.
200 Cocktails 1400€ Ausschank 5 Std.

Cocktails

Alle Pakete beinhalten alle benötigten Zutaten
(Säfte, Spirituosen Limetten),

Theken/Cocktailanhänger, Personal,
Cocktailgläser etc. - Du bekommst von uns das
rundum sorglos Paket und muss dich um nichts

kümmern.

Alle weiteren Informationen zu unseren
Cocktails findest du hier

www.cocktailsdelarue.de

https://cocktailsdelarue.de/Startseite/


Getränke

Softgetränke 0,33l

Rotwein & Weißwein Flasche

Flaschenbier 0,33l

Bier vom Fass - Abhängig von
der gewünschten Marke

Flasche Sekt 

Kaffee Spezialitäten Flat

Hausgemachte Bio -
Zitronenlimonade

10 Liter

30 Liter 

50 Liter 

Glühwein 0,3l

Früchtepunsch
alkoholfrei 0,3l

4,00€

2,55€

4,50€

6,00€

20,00

15,00€

3,50€

4,00€

Auf Anfrage



Zu vermieten

Kühlanhänger

Mobile Theken

Stehtisch

90,00€ pro TagMontag - Donnerstag 

Wochenende Freitag - Sonntag 180,00€

10,00€

20,00€ pro TagMontag - Donnerstag 

Wochenende Freitag - Sonntag 45,00€

Bar Board

10,00€ pro TagMontag - Donnerstag 

Wochenende Freitag - Sonntag 20,00€



Kontakt

Angela Missun
Telefonnummer: 01590 6764781

E-Mail-Adresse: info@cocktailsdelarue.de

Buche jetzt gleich telefonisch oder via E-Mail Dein erstes kostenloses
Beratungsgespräch.

Bei allen Produkten ist eine Servicegebühr von 25,00€ pro Servicekraft und
Stunde einzukalkulieren. Die Stundenanzahl richtet sich nach den jeweiligen

Produktkategorien und nach Anzahl der zu bewirteten Gäste.
Je nach Umsatz und Entfernung des Veranstaltungsortes wird ggf. eine

Anfahrtspauschale fällig.

Bei fester Buchung erlauben wir uns eine Anzahlung in Höhe von 50% des
Gesamtbetrags in Rechnung zu stellen, um das Veranstaltungsdatum feste für

dich zu blocken. 

Eine Verschiebung des Veranstaltungsdatums ist jederzeit möglich. Bei komplett Ausfall
erlauben wir uns die Anzahlung als Aufwandsentschädigung einzubehalten.


